**H**omicidium beneficij aetate quoniam incapacitatem inducit, nisi adit dispensatio, disc. 12. num. 4. *Ei* quid si adit tantum dissimilat delicti, num. 9. Ibidem. *Vid.* Lententia absolucionis ex def. probationum, disc. 12. num. 10. *Vid.* Dispensatio. Irregularitas. Pensionis aequanda, vel aetate incapacitatem non causat, disc. 12. n. 5. Privationem beneficij, an & quando importore, ib. n. 6. *Ei* quid debet contineri in sententia, ibid. *Ei* quid in sententia contumacialis, disc. 12. num. 7. Voluntarium irregularitatem causat, disc. 12. num. 10. *Vid.* Irregularitas.

**H**ospitalia contribuere seminariorum an & quando teneantur, disc. 25. n. 8. Ministros omnia Sacramenta iustissimi ministrantes, quemam retincent, disc. 26. n. 17. Rationes administratorum illicem an possit exigere Ordinarius, non obstante, quod ex lege fundationis sint a visitatione exempta, disc. 10. n. 4. Sacularium sub administratione existentia, vel sub regio protectione, ab iubicatione visitatione Ordinarii, disc. 3. n. 17. disc. 10. n. 1. & 2. *Ei* an possit Ordinarius exigere procreacionem, disc. 10. num. 2. *Quid si* oblet lex fundacionis, & de ejus interpretatione, disc. 10. num. 4. & 6. *Aus Fundator* vivat, num. 8. Ibidem. *Vid.* Sit persona ficta, que nunquam moritur, ut Communias, ibidem num. 9. *Vid.* Ordinarius, Visitare.

## I

### Illegitimus.

**C**lerici beneficium in ea Ecclesia in qua Pater obtinuerit, habere non potest, disc. 49. num. 1. *Pensiones* habere non potest super beneficis per partem obtemperis, ibidem. Dispensari potest ab Episcopo ad ordinates minores, non autem ad majores, disc. 14. n. 25. Incapax est beneficiorum, disc. 49. n. 1.

**I**mmorabilis actus continentis protestatio-

nam an debet ex probatione deducit, disc. 11. num. 15. Contarit non debet a initio, ib. num. 16. *Litis* tempus a probatione subducitur, & quod non attenuatur, illis calumniosa, disc. 11. n. 14. *Privilegia*, seu tituli ex productione quando naturatur, ib. n. 16. Probanda an & quoniam sit, presentum in materia jurispatronatus potentium, disc. 11. n. 12. *Quanta* debet e celestis tethum, ib. *Ei* an requiratur quod dependent audivisse a majoribus, qui a majoribus audiverunt, ib. Protestatione contraria facto non interrumpitur, disc. 11. num. 15. Scriptura an & quoniam probari possit, disc. 11. num. 17. Testibus vaillatis, vel cibis in probatur in materia jurispatronatus, ib. n. 13.

**I**mmunitas personalis, an & quando clericus gaudeat, vid. *Fori privilegio*. Reali clericis pro mercatura gaudent, disc. 19. n. 7. Item clericis carentes requisitis, disc. 24. num. 3. & 4.

**I**mmunitas in causis Metropolitanis non potest se ingere, disc. 20. num. 3. disc. 32. num. 20. Materia reconseruit remissi, disc. 50. num. 1.

**I**mpedimenta, vid. Matrimonii impedimenta. *In*certa Emolumenta in fructu quando veniant, & compentur in congrue Vicarii patriciales, disc. 9. n. 8. In valore non computantur, disc. 11. n. 17. *Fallit*, si agatur de regulanda Ecclesie dote in jurepatronatus ex privilegio, ibid.

**I**mpenitibilis obtemperis residentialis beneficium non causat ex possessione beneficij residentialis causative, disc. 4. n. 13.

**I**ndulsum conferendi reservata non extenditur ad facultatem uniuscuius, disc. 8. n. 14. Prato concepli faciendo unionis pro reparatione, vel constructione Ecclesiarum, an transeat ad successorem, ib. n. 1. Religioso concessum retinetur, & administratur bona, quoniam sit intelligendum, disc. 34. n. 17. *Tesandi* clericis non suffragatur pro fructibus in exodus, vel commixtis, disc. 42. num. 7. *Epifope* non residentiam suffragatur, disc. 4. n. 10. *Tesandi* sum foliennitatis juris, an & quando operentur, disc. 42. n. 9. Transfundi pensiones an impeditur per pensionis eventualis referacionem, disc. 45. n. 3.

**I**nformis Canonicus quorundam distributiones an & quando lucetur, disc. 15. n. 4.

**I**nfracta sculpsa, vel depensa ex antiquo denuntiati jurispatronatus, disc. 1. n. 11. *In*fordecentia in censu quoniam punienda, disc. 53. n. 9.

**I**nfastis biennio de jure civili durat, quo clatio-

Pro initiauerus per Principem, disc. 53, n. 27.  
Perpetua sit de Jure Canonico servando in  
Tribunalibus, & Statu Ecclesiastico, ibid.  
num. 28.

*Institutionis Iurispermatostatis*: curam animalium  
in beneficiis habente facienda est ab eo, ad  
quem species ex fundatione, vel privilegio,  
littere approbatio Rectoris pertinet ad Ordinarium, disc. 11, n. 29. Diffamatio de ho-  
mocidio neganda est, ibid. 12, n. 9. Episcopalis sede vacante pertinet ad Capitulum, seu Vicarium capitolorum, disc. 11, n.  
30, disc. 11, n. 33. Facienda quo sit regulato-  
riter, disc. 11, n. 27. Necessaria quare sit, re-  
cenfent rationes, ibid. n. 28. Personis a laicis  
sicut non potest, & quid accidente induito  
Sedis Apostolicae, disc. 11, n. 28. Principiana  
sit, quenam premitemus sine ab Ordina-  
rio, ib. Alia, vid. Iurispermatostatis.

*Iurispermatostatis contra Capitulo, Collegio, Universi-  
tates, & similiter propositi solet*, & quomodo  
sit procedendum, disc. 43, n. 20, & 23. *Affici*  
singulos non jure singulari, sed tanquam  
membra illius corporis, ibid. n. 22. *Ligat*  
etiam innocentes, disc. 43, num. 21. *Ali-*  
*vid. Censurae Declaratoriae, Excommuni-  
cacio.*